図書館システムリプレイスに伴う
システムメンテナンスについて（お知らせ）

図書館事務部

システムメンテナンス期間 2021年9月13日 (月) ～ 16日 (木)

下記のとおり、システムメンテナンスを実施します。

図書館利用者の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い

いたします。

記

システムメンテナンス期間中の図書館サービスについて

▼利用できないサービス

1 図書館webサイト、MyLibrary（貸出状況確認、ILL等）、リポジトリ

▼利用できるサービス

1 開館時間帯の閲覧席・コピー機利用、本学所蔵図書の返却・貸出

2 OPAC（館内の指定端末からのみ所蔵検索できます）

3 データベース一覧（上記4日間に限り次のリンクから利用できます）

https://www-rsd01.ufinity.jp/ryukoku/?page_id=103

4 LibrariE（ライブラリエ 電子図書館サービス）

https://www.d-library.jp/ryukoku/g0101/top/

5 教育系情報システム（プリントスポット含む）

▼問合せ先（システムリプレイス関連）：

深草図書館 E-mail f-lib@ad.ryukoku.ac.jp

▼その他（「図書等郵送サービス」について）

9月10日(金)～20日(月)申込分は9月22日(水) 頃発送予定となります。

https://www-rsd01.ufinity.jp/ryukoku/?page_id=103
https://www.d-library.jp/ryukoku/g0101/top/